АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.11.2019

	№
	1592

О внесении изменений в постановление администрации Пушкинского муниципального района от 24.05.2019 №593 «Об утверждении перечня организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация»
	В соответствии со статьёй 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616
«Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений
в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация,
и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Пушкинского муниципального района от 29.03.2019 № 339 «Об утверждении порядка определения управляющей организации для управления многоквартирным домом,
в отношении которого собственниками помещений не выбран способ управления таким домом в порядке, установленном жилищным кодексом российской федерации, или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация», руководствуясь Решением Совета депутатов города Пушкино от 25.12.2014 № 36/5/3 «О возложении полномочий администрации городского поселения Пушкино на администрацию Пушкинского муниципального района», руководствуясь Уставом муниципального образования «Пушкинский муниципальный район Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Пушкинского муниципального района от 24.05.2019 № 593 «Об утверждении перечня организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация», изложив Приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации Пушкинского муниципального района Московской области разместить в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства утвержденный перечень организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация.
3. Управлению делами администрации Пушкинского муниципального района организовать публикацию настоящего постановления в печатном средстве массовой информации Пушкинского муниципального района.
4. Муниципальному казённому учреждению Пушкинского муниципального района Московской области «Сервис-Центр» разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пушкинского муниципального района Московской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы администрации Пушкинского муниципального района Московской области О.В. Шатскую.

	Временно исполняющий полномочия Главы Пушкинского муниципального района Московской области
	М.Ф. Перцев

[bookmark: _GoBack]

Верно:

	Начальник Управления делами
администрации муниципального района
	С.Н. Холмакова

	Приложение №1 к постановлению администрации Пушкинского муниципального района от 29.11.2019 № 1592

	Перечень организаций для управления многоквартирным домом,
в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

	№ п/п
	Наименование управляющей организации / ОГРН
	Дата включения в перечень
	Примечание

	1
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЖИЛИЩНО-ЭКСПЛУАТАЦИОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПУШКИНО» / 1195050008801
	29.10.2019

	2
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «КРАЕУГОЛЬНЫЙ КАМЕНЬ» / 1085038015182
	25.11.2019

image1.png